
 
 
 

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA ESCOLHA DOS CONSELHEIROS TUTELARES DE LONDRINA/PR  
 GESTÃO 2016/2020  

EDITAL Nº 011/2015-CMDCA EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA 
 
 

Dispõe sobre o resultado da avaliação psicológica dos 

candidatos inscritos junto ao Processo de Seleção para 

Escolha dos Conselheiros Tutelares de Londrina, Estado 

do Paraná.  

  

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Londrina - PR no uso de suas atribuições legais e 

considerando o Edital nº 008/2015, RESOLVE:  

TORNAR PÚBLICO:  

Artigo 1º - O resultado da avaliação psicológica realizada em 30/08/2015 como parte do Processo de Seleção para Escolha 

dos Conselheiros Tutelares de Londrina, como segue: 

Nº de inscrição Candidato Resultado 

15002002459 ADENILTON ROSA DE OLIVEIRA INDICADO 

15002000081 ANA LUCIA DOS SANTOS WALICHEK INDICADO 

15002002092 ANNA CAROLINA CAMPOS PÍVARO INDICADO 

15002002564 ARMANDO DE OLIVEIRA ASSUNÇÃO INDICADO 

15002000154 BRUNA CAROLINE DAYANE FONSECA INDICADO 

15002001223 CARLA CRISTINA GIMENEZ DE SA INDICADO 

15002000715 CÉLIA APARECIDA DA SILVA ANDRADE INDICADO 

15002000375 DANIEL FRANCO INDICADO 

15002000189 ELISETE TEDESKI CRESPILHO INDICADO 

15002000219 ELIZEU EUCLIDES BARBOZA CARVALHO INDICADO 

15002000120 ERSON GONÇALVES INDICADO 

15002000561 EUNICE APARECIDA AFONSO LAMIM INDICADO 

15002000324 FABIANA DE LIMA BOLSOK BUENO INDICADO 

15002001878 FABIANE SOUZA DE MEDEIROS INDICADO 

15002001673 FABIO DA ROCHA DUTRA INDICADO 

15002001215 IVANEIDE DE SOUZA FERREIRA INDICADO 

15002000316 JAQUELINE FERNANDA HIPOLITO INDICADO 

15002000170 JOSE CESAR RAMALHO INDICADO 



15002001169 JULIANA GONÇALVES MORENO SILVA INDICADO 

15002000944 MANOEL CARLOS LEITE DA SILVA INDICADO 

15002001797 MARCELO VAZ DO NASCIMENTO INDICADO 

15002002521 MARCIA POLVORA ALJARILLA INDICADO 

15002000936 MARCIO AURÉLIO ELESBÃO INDICADO 

15002000391 MARGARETE CIPOLLA INDICADO 

15002001150 MARIA CRISTINA SILVA INDICADO 

15002001312 MARIA HELENA DE SOUZA GOMES INDICADO 

15002002211 MARIANA RODRIGUES MOREIRA INDICADO 

15002002785 MARICLEI FERRO BELCHIOR INDICADO 

15002003013 MILCA REGINA PAULINO INDICADO 

15002000570 MIRKO SANDRO BRESSAWIWE INDICADO 

15002000448 NATHALIE LOPES MARTINS INDICADO 

15002000464 PATRICIA APARECIDA COCATTO DIAS INDICADO 

15002000952 PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA INDICADO 

15002001347 REGINA  MARIA DA FONSECA IWAMOTO INDICADO 

15002000340 ROSANGELA ALVES FERREIRA INDICADO 

15002000286 ROSANGELA MENDES DE OLIVEIRA INDICADO 

15002001924 SARAH PRISCILLA V. FERRREIRA INDICADO 

15002000111 SERGIO AUGUSTO VALENTIM INDICADO 

15002002807 VIVIANE CRISTINA CORREIRA FERREIRA INDICADO 

15002000960 WILKA ELIZABETH DE OLIVEIRA UEDA INDICADO 
 

Art. 2º: A divulgação dos candidatos AUSENTES na avaliação psicológica realizada em 30/08/2015: 

Nº de inscrição Candidato 

15002000774 MARIA INEZ GOMES 

15002002572 NEIVA VIEIRA 

15002001339 RHOANA FERNANDA VIDO DE OLIVEIRA 

 

Londrina, 04 de setembro de 2015 

 

 

 

 

     Télcia Lamônica de Azevedo Oliveira                                                                Nanci Skau Kemmer de Moraes 

Secretária Municipal de Assistência Social                                                            Presidente do Conselho Municipal dos Direitos 

                                                                                                                                        Da Criança e do Adolescente 


